江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2007〕145号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于支持国家统计局

江苏调查队管理体制改革工作的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

为贯彻落实《国务院办公厅关于印发国家统计局直属调查队管理体制改革方案的通知》（国办发〔2005〕14号）精神，积极支持国家统计局江苏调查队管理体制改革工作，现就有关事项通知如下：

一、充分认识国家统计局直属调查队管理体制改革的重要性

改革国家统计局原直属农村社会经济调查队、城市社会经济调查队和企业调查队管理体制，组建国家统计局各级调查队，是国务院加强统计工作的一项重大措施，对于完善社会主义市场经济条件下的统计管理体制，准确及时地采集统计数据，提高国民经济核算水平和国家宏观调控能力，具有重要意义。各地、各有关部门要按照国务院的部署和要求，进一步提高思想认识，从大局出发，积极支持配合国家调查队做好管理体制改革的组织实施工作。

二、积极支持国家统计局直属调查队管理体制的改革

调查队管理体制改革后，各地、各有关部门要积极支持国家统计局直属调查队工作。按照国务院和中央有关部委关于国家统计局直属调查队管理体制改革的有关规定，各级调查队承担的国家统计局布置的各项调查任务，由各级调查队独立组织开展调查，并向国家统计局独立上报调查结果，各地、各有关部门要积极支持和配合。各市、县人民政府要协助安排解决新组建调查队的办公用房紧张等问题，各级调查队受地方委托为地方服务的调查项目所需必要经费，列入地方财政预算。

三、协调处理好国家统计局各级调查队与同级统计局的业务关系

国家统计局各级调查队和同级统计局都是国家统计系统的重要组成部分，在业务上均接受国家统计局的领导，既要完成好国家统计局布置的统计调查任务，又要完成好地方政府的统计调查事项。国家统计局各级调查队和同级统计局应根据职能分工，各负其责，互相配合，信息共享，努力提高统计质量和水平。

二○○七年十一月二十九日
主题词：经济管理　统计　体制　改革  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2007年11月29日印发

[image: image4.wmf]
共印980份

— 3 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215